
\\Servercv\archivi segreteria\segreteria\acquisti\acquisti MEPA\cancelleria\2016\infanzia Olmeneta-Pozzaglio\Aggiudicazione gara materiale di 
cancelleria scuole infanzia.doc 

 

 
Min is tero del l ’ is t ruz ione, del l ’un ivers i tà  e del la  r icerca  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI”  

Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR) 
Tel. 0372427005 – Fax 0372429495 

E-mail: info@iccastelverde.it – cric803006@istruzione.it 
 

 
Prot. n. 1770/C5     Castelverde, 18/03/2016 
 

All’Albo online 
Borgione Centro Didattico srl 
Rivoli (TO) 
Gruppo Giodicart srl   
Trani (BT) 

CIG Z9E18F01A9  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto  Il D.I. 44/2001; 
Visto  il D.Lgs. n. 163/2006 
Richiamata  la propria determina prot. n. 1538/C5 del 10/03/2016 inerente alla procedura 

negoziata di gara da espletare sul MEPA con il criterio di aggiudicazione del 
prezzo più basso con importo presunto della fornitura di € 410,76 IVA esclusa; 

Visti  Gli esiti della procedura di gara avviata sul MEPA con RDO n. 1145949 
del10/03/2016 – CIG Z9E18F01A9  

Visto  Quanto previsto nel Disciplinare della RDO che prevede l’aggiudicazione al 
prezzo più basso restando le caratteristiche minime previste nella richiesta di 
offerta; 

Accertato  che nell’offerta della Ditta Giodicart  non sono presenti tutti i materiali richiesti  
 
 

DETERMINA  
 
l’aggiudicazione provvisoria del lotto di cui alla RDO 1145949 del 10/03/2016 CIG  Z9E18F01A9 per 
la fornitura di materiale di cancelleria per le scuole infanzia alla ditta  BORGIONE CENTRO 
DIDATTICO   srl di Rivoli (TO)   che rispettando tutte le regole di ammissione previste dal bando di 
gara, ha prodotto per l’importo di € 410,74 (quattrocentodieci/74) IVA esclusa, l’offerta rispondente a 
tutte le caratteristiche richieste da questa SA. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro il termine di 5 gg. Decorso tale termine 
l’incarico verrà attribuito in via definitiva. 

F.to IL DIRGENTE SCOLASTICO 
       Dott.ssa Giovanna Fappani 

            Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,  
                     ai sensi dell’art. 3, co 2 D.Leg.vo n. 39/93. 
 
Nota: ai sensi dell’art. 6, co. 2, L. 41/91 non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa. 


